AssumES”RES: Moção de Apoio ao Projeto de Lei nº 2564/2020

; la

De Sen. Fabiano Contarato <sen.fabianocontaratoQsenado.leg.br> fOUNOCUos
Para Câmara de Araçariguama/SP

<secretariaQOcamaraaracariguama.sp.gov.br>
Data 13/05/2021 15:48

Prezados (as),

A pedido do Senador Fabiano Contarato, agradeço pela Moção de Apoio enviada a ele em função do apoio ao
PL 2564, que define o piso salarial da categoria da enfermagem.

Atenciosamente,

Noeli Osterkamp
Secretária
Gabinete - Senador Fabiano Contarato
Praça dos Três Poderes - Senado Federal - Anexo II
Ala Senador Afonso Arinos - Gabinete 06
Brasília - DF - CEP: 70165-900

E-mail: noelikgsenado.leg.br
Telefone: (61) 3303-9949